
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Občanská demokratická strana + STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ a VÝCHODOČEŠI

Identifikátor zprávy: Z4179-20210105144200
Datum: 05.01.2021 13:42:00

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 886 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AUTOSTYL a.s., Horská 579, Trutnov – Střední Předměstí, 54101 24727741 100 000,00
BAK stavební společnost a.s., Žitenická 871/1, Praha 9 – Prosek, 19000 28402758 250 000,00
Brykner, Ladislav Ing., Jičín 17.06.1964 20 000,00
Dřevocentrum CZ, a.s., Jaromírova 80/51, Praha 2 – Nusle, 12800 27904610 50 000,00
Jankovská, Ivana Ing., Hradec Králové 30.12.1954 25 000,00
Káňa, Pavel Mgr., Trutnov 29.04.1974 10 000,00
KASPER KOVO s.r.o., Žitná 476, Trutnov – Poříčí, 54103 46508465 100 000,00
Kultová, Denisa, Trutnov 12.05.1993 10 000,00
Louda, Pavel Ing., Nový Bydžov 05.09.1959 75 000,00
Louda, Pavel Ing., Nový Bydžov 05.09.1959 25 000,00
Muthsam, Ivo Ing., Lupenice 07.04.1956 50 000,00
Poirot a.s., U Vorlíků 367/3, Praha 6 – Bubeneč, 16000 47116013 250 000,00
Procházka, Miloš, Týniště nad Orlicí 20.05.1971 100 000,00
Řehořová, Martina Mgr., Hradec Králové 23.07.1986 50 000,00
Řehoř, Václav Mgr., Blešno 27.06.1980 50 000,00
SDR Praha a.s., U Vorlíků 367/3, Praha 6 – Bubeneč, 16000 04223853 250 000,00
Schön, Miroslav, Praha 24.12.1966 150 000,00
SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., č.p. 331, Zbraslavice, 28521 25261282 200 000,00
Stanislav, Antonín Mgr. Ph.D., Havlovice 08.07.1985 5 000,00
Škopová, Petra Ing. MBA, Horní Maršov 03.06.1968 6 500,00
Škopová, Petra Ing. MBA, Horní Maršov 03.06.1968 10 000,00
Tošovský, Josef Ing., Týniště nad Orlicí 09.08.1955 50 000,00
VODA CZ spol.s.r.o., Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové – Pražské Předměstí,
50002

27504514 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 739 648,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AUTOSTYL a.s., Horská 579, Trutnov – Střední Předměstí,
54101

24727741 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. pronájem volebního auta
Peugeot-EXPERT 6H5 7903

Balcárek, Radek, Všestary 30.03.1966 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Benák, Vladimír Mgr., Potštejn 04.03.1947 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Berdychová, Martina Mgr., Holovousy 29.04.1971 9 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Bohutínská, Dana, Dvůr Králové nad Labem 03.12.1969 3 700,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar je určen pro krajské volby

2020_spot Královodvorsko
Bohutínská, Dana, Dvůr Králové nad Labem 03.12.1969 5 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Brykner, Ladislav Ing., Jičín 17.06.1964 7 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Červíček, Martin Mgr. brig. gen. v. v., Vysokov 03.04.1972 20 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Dlabola, Josef, Stará Paka 30.12.1978 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
INVICTI Investment Management, a.s., Jaromírova 170/56,
Praha 2 – Nusle, 12800

28541405 9 720,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_tisk obálek A5_6 000 ks

Kaška, Filip, Hradec Králové 25.08.1971 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachty_krajské
volby

Kracíková, Dana Ing., Železnice 27.02.1961 10 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Maloch, Aleš Ing., Rudník 11.04.1976 5 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet

Maloch, Aleš Ing., Rudník 11.04.1976 7 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Moravec, Michal Bc., Hradec Králové 16.06.1973 1 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Novotný, Matěj, Nový Bydžov 28.02.1992 9 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. umístění plachet_Louda Pavel
Prouza, Martin Ing., Nové Město nad Metují 15.11.1962 2 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Prymšová, Lucie, Červený Kostelec 07.03.1979 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Rezková, Helena, Vlkov 26.04.1965 3 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Řehoř, Václav Mgr., Blešno 27.06.1980 76 230,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_natáčení spotů (7 ks)
Slánský, Jiří Ing., Jaroměř 04.06.1981 3 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Starostové a nezávislí, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1 –
Malá Strana, 11800

26673908 528 998,00 528998



Svoboda, Aleš, Hořice 18.02.1967 2 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Škop, Jiří Mgr., Police nad Metují 03.09.1976 4 500,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Škopová, Petra Ing. MBA, Horní Maršov 03.06.1968 2 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. dar_umístění plachet
Východočeši, č.p. 37, Holovousy, 50801 71443355 10 000,00 Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2020. Přeúčtování centrálních

nákladů koaličních stran.



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 514 107,64 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

66 211,15 Poměrná část ostatních volebních nákladů, výdaj dne 30.11.2020
11 588,00 Platba D11 2011000381 (VS 122020), výdaj dne 26.05.2020
70 329,00 Platba L28 2028200015 (VS 200800017), výdaj dne 26.06.2020
54 450,00 Platba D28 2028000014 (VS 202097), výdaj dne 03.07.2020

6 908,65 Platba D11 2011000508 (VS 20200042), výdaj dne 22.07.2020
12 100,00 Platba L28 2028200016 (VS 5299311646), výdaj dne 24.07.2020

500,00 Platba D28 2028000027 (VS 583101007913), výdaj dne 27.07.2020
3 723,08 Platba D11 2011000568 (VS 092020), výdaj dne 29.07.2020

55 846,16 Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajištění akcí KV 6-8, výdaj dne
31.07.2020

105,00 Rozúčtování DPH 2020/07 - ř. 5, výdaj dne 31.07.2020
70 863,00 Platba D28 2028000023 (VS 2000077), výdaj dne 05.08.2020

2 500,00 Platba D11 2011000563 (VS 0152020), výdaj dne 07.08.2020
6 000,00 Výplata mzdy za 7/2020, výdaj dne 12.08.2020
3 000,00 Výplata mzdy za 7/2020, výdaj dne 12.08.2020

500,00 Platba D28 2028000030 (VS 583101040160), výdaj dne 17.08.2020
202,75 Platba D28 2028000065 (VS 583101045979), výdaj dne 21.08.2020

191 664,00 Platba L28 2028200023 (VS 920200001), výdaj dne 25.08.2020
29 400,00 Platba L28 2028200024 (VS 2020324308), výdaj dne 25.08.2020

500,00 Platba D28 2028000064 (VS 583101052441), výdaj dne 26.08.2020
750,00 Platba D28 2028000066 (VS 583101057958), výdaj dne 31.08.2020
567,58 Rozúčtování DPH 2020/08 - ř. 5, výdaj dne 31.08.2020
750,00 Platba D28 2028000067 (VS 583101060256), výdaj dne 01.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000133 (VS 583-101064607), výdaj dne 03.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000134 (VS 583-101066239), výdaj dne 04.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000135 (VS 583-101067690), výdaj dne 05.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000136 (VS 583-101069031), výdaj dne 07.09.2020



1 000,00 Platba D28 2028000137 (VS 583-101070223), výdaj dne 07.09.2020
2 420,00 Platba D28 2028000026 (VS 2000082) doprava volebních novin, výdaj dne

08.09.2020
43 076,00 Platba D28 2028000046 (VS 2000095) KV_tisk novin_JC, výdaj dne 08.09.2020

1 210,00 Platba D11 2011000659 (VS 20200108), výdaj dne 08.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000138 (VS 583-101072939), výdaj dne 09.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000139 (VS 583-101075107), výdaj dne 09.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000140 (VS 583-101076280), výdaj dne 10.09.2020
9 680,00 Platba L28 2028200026 (VS 5299314568), výdaj dne 10.09.2020
8 000,00 Výplata mzdy za 8-2020, výdaj dne 11.09.2020
3 000,00 Výplata mzdy za 8-2020, výdaj dne 11.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000141 (VS 583-101076737), výdaj dne 11.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000142 (VS 583-101077829), výdaj dne 11.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000143 (VS 583-101078825), výdaj dne 12.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000144 (VS 583-101080203), výdaj dne 14.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000145 (VS 583-101080866), výdaj dne 14.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000146 (VS 583-101083261), výdaj dne 14.09.2020

340,00 Platba D28 2028000072 (VS 12000246) KV_pronájem prostranství, výdaj dne
15.09.2020

340,00 Platba D28 2028000073 (VS 12000301) KV poplatek za zábor Opočno, výdaj dne
15.09.2020

340,00 Platba E28 2028100016 (VS 612020) KV- poplatek za zábor prostrans, výdaj dne
15.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000147 (VS 583-101085152), výdaj dne 16.09.2020
-340,00 Platba D28 2028000073 (VS 12000301), výdaj dne 16.09.2020

12 698,77 Platba D11 2011000698 (VS 200045), výdaj dne 16.09.2020
340,00 Platba D28 2028000073 (VS 12000301), výdaj dne 16.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000148 (VS 583-101086586), výdaj dne 17.09.2020
12 100,00 Platba L28 2028200027 (VS 5299315141) navýšení kreditu peněženky, výdaj dne

17.09.2020
9 075,00 Platba D28 2028000028 (VS 2020337) prop. mater.,tisk-pivní tácky, výdaj dne

17.09.2020
33 043,89 Platba D28 2028000040 (VS 200844) KV-tisk plakátů A1, A2 A3, výdaj dne

17.09.2020
33 396,00 Platba D28 2028000041 (VS 2000843) KV-tisk bilboardů, výdaj dne 17.09.2020



46 929,00 Platba D28 2028000043 (VS 10113422) KV_výlep plakátů, výdaj dne 17.09.2020
130 529,00 Platba D28 2028000047 (VS 501202835) KV - tisk plachet, výdaj dne 17.09.2020

3 811,51 Platba D28 2028000049 (VS 2020472) KV-prop. mater.,tisk-pivní tácky, výdaj dne
17.09.2020

4 269,00 Platba D28 2028000054 (VS 10113581) KV-plakátování, výdaj dne 17.09.2020
15 289,00 Platba D28 2028000056 (VS 200853) KV-tisk samolepek, hrací karty,, výdaj dne

17.09.2020
16 362,83 Platba D28 2028000057 (VS 200852) KV-tisk programů/skládačka, výdaj dne

17.09.2020
8 773,00 Platba D28 2028000062 (VS 202010085), výdaj dne 18.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000153 (VS 583-101090455), výdaj dne 18.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000149 (VS 583-101087566), výdaj dne 19.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000150 (VS 583-101088247), výdaj dne 19.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000154 (VS 583-101091225), výdaj dne 21.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000156 (VS 583-101092629), výdaj dne 21.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000158 (VS 583-101095131), výdaj dne 21.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000159 (VS 583-101096265), výdaj dne 21.09.2020

426,97 Platba D28 2028000155 (VS 583-101091812), výdaj dne 21.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000163 (VS 583-101099286), výdaj dne 22.09.2020

54 450,00 Platba D28 2028000050 (VS 2020152) KV-pronájem 30 ks ploch autobusů, výdaj dne
22.09.2020

340,00 Platba E28 2028100017 (VS 7230000295) KV-Vrchlabí/zábor, výdaj dne 22.09.2020
100,00 Platba E28 2028100018 (VS 1441361) KV-zábor/Vamberk, výdaj dne 22.09.2020
100,00 Platba E28 2028100019 (VS 1361719) KV-zábor Hronov-správní poplatek, výdaj dne

22.09.2020
340,00 Platba E28 2028100020 (VS 1343) KV-zábor Hronov, výdaj dne 22.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000151 (VS 583-101089035), výdaj dne 23.09.2020
4 584,62 Platba D11 2011000738 (VS 200100150), výdaj dne 23.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000152 (VS 583-101089722), výdaj dne 24.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000160 (VS 583-101097057), výdaj dne 24.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000161 (VS 583-101098053), výdaj dne 25.09.2020

34 500,00 Platba D28 2028000055 (VS 110200452) KV-česnek-propagace, výdaj dne
25.09.2020

53 240,00 Platba D28 2028000089 (VS 2020049) pronájem reklamních ploch na, výdaj dne
25.09.2020

1 000,00 Platba D28 2028000162 (VS 583-101098544), výdaj dne 26.09.2020



1 000,00 Platba D28 2028000164 (VS 583-01099715), výdaj dne 26.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000165 (VS 583-101100005), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000166 (VS 583-101100670), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000167 (VS 583-101101076), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000168 (VS 583-101101342), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000169 (VS 583-101101923), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000170 (VS 583-101102198), výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000171 (VS 583-101102585), výdaj dne 29.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000172 (VS 583-101102818), výdaj dne 29.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000173 (VS 583-101103606), výdaj dne 29.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000174 (VS 583-101104040), výdaj dne 29.09.2020
2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 29.09.2020 Škopová, Petra Ing. MBA, Horní Maršov, 03.06.1968

3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 29.09.2020 Prymšová, Lucie, Červený Kostelec, 07.03.1979
500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 29.09.2020 Kaška, Filip, Hradec Králové, 25.08.1971

1 000,00 Platba D28 2028000175 (VS 583-101104200), výdaj dne 30.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000176 (VS 583-101104854), výdaj dne 30.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000177 (VS 583-101105927), výdaj dne 30.09.2020
1 679,00 Platba E28 2028100005 (VS 11215720) prop. materiál/papírové sáčky, výdaj dne

30.09.2020
3 437,00 Platba E28 2028100006 (VS 20067) spotřební materiál - roll-up, výdaj dne 30.09.2020
6 198,07 Platba E28 2028100012 (VS 0707034162) KV/občerstvení na akci, spotřeba, výdaj

dne 30.09.2020
1 018,00 Platba E28 2028100013 (VS 117263) KV-barvy na malování na obličej, výdaj dne

30.09.2020
87,00 Platba E28 2028100015 (VS 841) KV- košíky na voleb. materiály, výdaj dne

30.09.2020
11 009,66 Rozúčtování DPH 2020/09 - ř. 5, výdaj dne 30.09.2020

1 905,00 Mzda za 9/2020-srázková daň, výdaj dne 30.09.2020
1 000,00 Platba D28 2028000178 (VS 583-101106440), výdaj dne 01.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000179 (VS 583-101106623), výdaj dne 01.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000180 (VS 583-101106805), výdaj dne 01.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000157 (VS 583101093969), výdaj dne 01.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000182 (VS 583-101074149), výdaj dne 01.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000212 (VS 583-101107851), výdaj dne 01.10.2020
6 910,96 Platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahájení kampaně KV, výdaj dne 01.10.2020



1 000,00 Platba D28 2028000217 (VS 583-101108604), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000213 (VS 583-101108072), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000214 (VS 583-101108237), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000215 (VS 583101108350), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000216 (VS 583-101108444), výdaj dne 02.10.2020

171 064,00 Platba L28 2028200030 (VS 2020148), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000218 (VS 583-101109249), výdaj dne 02.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000224 (VS 583-101109476), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000225 (VS 583-101109530), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000226 (VS 583-101109589), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000223 (VS 583-101109437), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000222 (VS 583-101109391), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000228 (VS 583-101110685), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000229 (VS 583-101110735), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000227 (VS 583-101110495), výdaj dne 03.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000230 (VS 583-101110755), výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000231 (VS 583-1101110772), výdaj dne 05.10.2020
1 000,00 Platba D28 2028000232 (VS 583-101110786), výdaj dne 05.10.2020

791,15 Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahájení KV, výdaj dne
05.10.2020

1 076,93 Platba D11 2011000789 (VS 20201701), výdaj dne 05.10.2020
2 696,49 Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahájení Troja KV, výdaj dne 05.10.2020
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Škop, Jiří Mgr., Police nad Metují, 03.09.1976
4 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Dlabola, Josef, Stará Paka, 30.12.1978
2 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Prouza, Martin Ing., Nové Město nad Metují, 15.11.1962
3 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 05.10.2020 Rezková, Helena, Vlkov, 26.04.1965
2 500,00 Platba D11 2011000765 (VS 0192020), výdaj dne 06.10.2020
6 050,00 Platba D11 2011000761 (VS 0122020361), výdaj dne 07.10.2020
1 582,31 Platba D11 2011000763 (VS 200043), výdaj dne 08.10.2020
6 500,00 Platba D28 2028000081 (VS 58700427) KV-školení kandidátů, výdaj dne 09.10.2020

12 100,00 Platba D28 2028000087 (VS 2000298) KV-inzerce v ECHu, výdaj dne 09.10.2020
305,00 Platba D28 2028000093 (VS 1110001717) KV-zábor prostranství, výdaj dne

09.10.2020



21 175,00 Platba D28 2028000094 (VS 120016) KV-pronájem ploch na autobusu, výdaj dne
09.10.20202 160,00 Výplata mzdy za 9/2020, výdaj dne 12.10.2020

8 500,00 Výplata mzdy za 9/2020, výdaj dne 12.10.2020
8 000,00 Výplata mzdy za 9/2020, výdaj dne 12.10.2020
3 000,00 Výplata mzdy za 9/2020, výdaj dne 12.10.2020
2 295,00 Výplata mzdy za 9/2020, výdaj dne 12.10.2020
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů, výdaj dne 12.10.2020 Slánský, Jiří Ing., Jaroměř, 04.06.1981

289 766,00 Platba D28 2028000086 (VS 2039), výdaj dne 14.10.2020
34 371,26 Platba D28 2028000080 (VS 200934) KV-tisk plakátů, plachet, výdaj dne 16.10.2020
21 805,00 Platba D28 2028000088 (VS 20200513) KV-banery, letáky, trička / P.Lo, výdaj dne

16.10.2020
3 824,00 Platba D28 2028000090 (VS 2020076) občerstvení na akci / KV, výdaj dne

16.10.2020
2 800,00 Platba D28 2028000097 (VS 202015), výdaj dne 16.10.2020

56 083,50 Platba D28 2028000101 (VS 10053020) KV/reklama na autobusech DPMHK, výdaj
dne 16.10.2020

7 532,00 Platba D28 2028000102 (VS 200965) KV/dotisk plakátů, BB, výdaj dne 16.10.2020
60 500,00 Platba D28 2028000103 (VS 500200100) KV/ pronájem reklamní plochy na, výdaj

dne 16.10.2020
52 794,72 Platba D28 2028000110 (VS 2017021626) KV/ inzerce Deník extra, výdaj dne

16.10.2020
12 100,00 Platba D28 2028000112 (VS 1207180) KV/inzerce v Orlickém týdeníku, výdaj dne

16.10.2020
30 864,00 Platba D28 2028000114 (VS 3201000313) KV/občerstvení-sledování výsledk, výdaj

dne 16.10.2020
34 200,00 Platba D28 2028000115 (VS 12), výdaj dne 16.10.2020

195,48 Platba D28 2028000233 (VS 583-101132518), výdaj dne 20.10.2020
1 512,50 Platba D11 2011000850 (VS 20200151), výdaj dne 21.10.2020

25 929,00 Platba D28 2028000181 (VS 5220005469), výdaj dne 21.10.2020
10 371,00 Platba D28 2028000195 (VS 5220005639), výdaj dne 21.10.2020
24 200,00 Platba D28 2028000128 (VS 2040000224), výdaj dne 26.10.2020

2 737,02 Platba D28 2028000127 (VS 5115168496), výdaj dne 26.10.2020
16 335,00 Platba D28 2028000184 (VS 20502898), výdaj dne 29.10.2020

9 199,39 Platba D28 2028000185 (VS 2020375), výdaj dne 29.10.2020
33 275,00 Platba D28 2028000200 (VS 20502899), výdaj dne 30.10.2020



160 000,00 Platba D28 2028000119 (VS 200100005), výdaj dne 30.10.2020150 000,00 Platba D28 2028000192 (VS 2220), výdaj dne 30.10.2020
2 981,05 Rozúčtování DPH 2020/10 - ř. 5, výdaj dne 31.10.2020
1 500,00 Mzda za 10/2020-srázková daň, výdaj dne 31.10.2020
4 235,00 Platba D28 2028000206 (VS 20200028) KV/ pronájem reklamní plochy, výdaj dne

03.11.2020
50 045,00 Platba D28 2028000207 (VS 200100360) KV/inzerce -Trutnovinky, Vrchla, výdaj dne

03.11.2020
6 655,00 Platba D28 2028000208 (VS 2020003), výdaj dne 03.11.2020
1 331,00 Platba D28 2028000209 (VS 20200092) KV- dotisk billboardu, výdaj dne 03.11.2020

250,00 Platba E28 2028100021 (VS 18098) KV- výlep plakátů-Stará Paka, výdaj dne
03.11.2020

121,00 Platba E28 2028100023 (VS 225) KV- vyúčt. spotřeb. energie-Nách, výdaj dne
03.11.2020

50,00 Platba E28 2028100024 (VS 2722696) KV spotřeba energie/Broumov, výdaj dne
03.11.2020

340,00 Platba E28 2028100025 (VS 13430) KV- poplatek za zábor_Police nad, výdaj dne
03.11.2020

340,00 Platba E28 2028100026 (VS 8005000996) KV- poplatek za zábor /Dvůr Král, výdaj dne
03.11.2020

1 135,00 Platba E28 2028100028 (VS 119410) KV_barvy na obličej_akce_děti, výdaj dne
03.11.2020

3 000,00 Platba E28 2028100029 (VS 12020), výdaj dne 03.11.2020
1 247,14 Platba E28 2028100030 (VS 677-101088273), výdaj dne 03.11.2020

332,47 Platba E28 2028100031 (VS 677101109049), výdaj dne 03.11.2020
4 537,50 Platba D11 2011000879 (VS 20068), výdaj dne 04.11.2020

15 000,00 Platba D28 2028000109 (VS 202018) KV/výroba videospotů_P.Louda, výdaj dne
05.11.2020

162 291,00 Platba D28 2028000113 (VS 2020162) KV-polep zadních skel autobusů, výdaj dne
05.11.2020

630,00 Platba E28 2028100032 (VS 23175) KV-výlep Dobruška, výdaj dne 05.11.2020
630,00 Platba E28 2028100033 (VS 23203) KV-výlep plakátů, výdaj dne 05.11.2020

80,00 Platba E28 2028100034 (VS 6195) KV-mítink-elektřina, výdaj dne 05.11.2020
620,00 Platba E28 2028100036 (VS 110011088) pronájem chladícího zařízení, výdaj dne

05.11.2020
849,70 Platba E28 2028100037 (VS 1), výdaj dne 05.11.2020

1 085,80 Platba E28 2028100038 (VS 2), výdaj dne 05.11.2020



659,00 Platba E28 2028100039 (VS 8811) KV/dezinfekce, rukavice, spotř., výdaj dne
05.11.20209 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 06.11.2020 Berdychová, Martina Mgr., Holovousy, 29.04.1971

8 500,00 Výplata mzdy za 10/2020, výdaj dne 12.11.2020
3 025,00 Platba D11 2011000979 (VS 20043), výdaj dne 16.11.2020

56 000,00 Platba D28 2028000116 (VS 200100002), výdaj dne 20.11.2020
13 769,00 Platba D28 2028000118 (VS 200100004), výdaj dne 20.11.2020
24 070,00 Platba D28 2028000120 (VS 200100006), výdaj dne 20.11.2020
32 100,00 Platba D28 2028000121 (VS 200100007), výdaj dne 20.11.2020
77 047,00 Platba D28 2028000084 (VS 2020179), výdaj dne 20.11.2020
17 158,00 Platba D28 2028000198 (VS 468) KV-tisk plakátů, reklamních letá, výdaj dne

30.11.2020
31 279,00 Platba D28 2028000199 (VS 475) KV-tisk plakátů, reklamních kare, výdaj dne

30.11.2020
13 310,00 Platba D28 2028000205 (VS 2020621) KV/reklamní plochy autobusy, výdaj dne

30.11.2020
242,00 Platba D28 2028000211 (VS 20200613) KV/výlep plakátů_Dvůr Králové, výdaj dne

30.11.2020
1 250,00 Platba D28 2028000219 (VS 1), výdaj dne 30.11.2020

24 200,00 Platba D28 2028000220 (VS 200100010) KV/demontáž reklamních ploch, výdaj dne
30.11.2020

6 000,00 Platba D28 2028000221 (VS 120066) KV/tisk plakátů_Hořice_D.Lukaštík, výdaj dne
30.11.2020

340,00 Platba E28 2028100042 (VS 13432052) KV/zábor Třebechovice pod Orebem, výdaj
dne 30.11.2020

7 350,00 Platba E28 2028100043 (VS 13738) KV/pohonné hmoty_volební auto, výdaj dne
30.11.2020

1 289,00 Platba E28 2028100044 (VS 23065) spotřební zboží, výdaj dne 30.11.2020
5 250,00 Platba E28 2028100045 (VS 20153) KV/občerstvení_akce_Louda P., výdaj dne

30.11.2020
1 230,00 Platba E28 2028100046 (VS 472020) KV/výlep plakátů Nový Bydžov, výdaj dne

30.11.2020
75,00 Mzda za 11/2020-srázková daň, výdaj dne 30.11.2020

108 900,00 Platba D28 2028000098 (VS 9002000146) KV/reklama na 30 ks autobusů, výdaj dne
04.12.2020

36 300,00 Platba D28 2028000235 (VS 200162) KV/reklama autobusy-15ks, výdaj dne
04.12.2020

17 000,00 Platba D28 2028000244 (VS 20200013) KV/softwarové služby v online kampani,



výdaj dne 04.12.2020
1 500,00 Platba D28 2028000245 (VS 1000542020) KV/fotopráce, výdaj dne 04.12.2020

435,60 Platba E28 2028100048 (VS 3406793) KV/zábor stožárů, výdaj dne 04.12.2020
180 000,00 Platba D28 2028000117 (VS 200100003) KV-grafické práce, výdaj dne 08.12.2020
100 000,00 Platba D28 2028000193 (VS 2320) KV-strategie volební kampaně, výdaj dne

08.12.2020
7 622,89 Platba D11 2011001011 (VS 200057), výdaj dne 10.12.2020

20 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 10.12.2020 Červíček, Martin Mgr. brig. gen. v. v., Vysokov, 03.04.1972
425,00 Výplata mzdy za 11/2020, výdaj dne 11.12.2020

240,00 Platba E28 2028100049 (VS 2823), výdaj dne 15.12.2020
340,00 Platba E28 2028100014 (VS 1343), výdaj dne 16.12.2020

2 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Benák, Vladimír Mgr., Potštejn, 04.03.1947
76 230,00 převod účtu 911 do nákladů natáčení spotů, výdaj dne 16.12.2020 Řehoř, Václav Mgr., Blešno, 27.06.1980

9 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Novotný, Matěj, Nový Bydžov, 28.02.1992
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Bohutínská, Dana, Dvůr Králové nad Labem, 03.12.1969
1 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Moravec, Michal Bc., Hradec Králové, 16.06.1973
2 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Svoboda, Aleš, Hořice, 18.02.1967
3 000,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Balcárek, Radek, Všestary, 30.03.1966
5 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Maloch, Aleš Ing., Rudník, 11.04.1976
5 000,00 převod účtu 911 do nákladů pronájem auta, výdaj dne 16.12.2020 AUTOSTYL a.s., Horská 579, Trutnov – Střední Předměstí, 54101, 24727741
3 700,00 převod účtu 911 do nákladů spot, výdaj dne 16.12.2020 Bohutínská, Dana, Dvůr Králové nad Labem, 03.12.1969
7 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachty, výdaj dne 16.12.2020 Maloch, Aleš Ing., Rudník, 11.04.1976
3 250,00 Platba D28 2028000234 (VS 202010), výdaj dne 17.12.2020

10 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 17.12.2020 Kracíková, Dana Ing., Železnice, 27.02.1961
9 720,00 převod účtu 911 do nákladů tisk obálek, výdaj dne 17.12.2020 INVICTI Investment Management, a.s., Jaromírova 170/56, Praha 2 – Nusle,

12800, 28541405
7 500,00 převod účtu 911 do nákladů umístění plachet, výdaj dne 17.12.2020 Brykner, Ladislav Ing., Jičín, 17.06.1964

528 998,00 převod účtu 911 do nákladů služby spojené s volební kampaní, výdaj dne 17.12.2020 Starostové a nezávislí, Malostranské náměstí 266/5, Praha 1 – Malá Strana,
11800, 26673908

10 000,00 převod účtu 911 do nákladů služby spojené s volební kampaní, výdaj dne 17.12.2020 Východočeši, č.p. 37, Holovousy, 50801, 71443355
159 831,51 Platba D28 2028000251 (VS 2020259), výdaj dne 22.12.2020

55 526,58 Mzdové náklady-poměrná část, výdaj dne 31.10.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 87 351,96 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Poměrná část neuhrazených volebních faktrur 87 351,96

Dodatečné informace
Koaliční partner Východočeši přispěl na volební kampaň 1.000.000,-Kč a koaliční partner STAN přispěl 830.210,53 Kč
Mzdové náklady byly placeny z bankovního účtu pro mzdy a srážková daň DPH byla uhrazena z provozního účtu ODS.
Poměrná část neuhrazených společných faktur ve výši 87.351,96 Kč bude hrazena z transparentního účtu ODS.


